【長期履修申請様式】

長期履修学生申請書

  年   月   日

実践女子大学学長 殿

       研究科       専攻

氏 名

下記のとおり長期履修を申請します。

記

入学年月日 年   月   日 入学予定

長期履修

申請期間
  年   月   日 から    年   月   日まで（   年間）

現住所

〒

電話番号

勤
務
先

名称・

職種等

所在地

〒

電話番号

理  由

履修計画

1年次     単位

2年次     単位

3年次     単位

4年次     単位

備  考

※職業を有している者について、日雇い等の雇用者は除く。